（様式第１号）
　　年　　月　　日
　美しい森林づくり全国推進会議
代表　　出　井　伸　之　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　主催代表団体名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　：　氏　　名　　　　印
美しい森林づくり全国推進会後援名義使用の承認申請について
　下記行事の開催について、美しい森林づくり全国推進会議後援名義使用の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　行事の名称
２　行事の概要及び目的
３　行事の主催（共催）者名・住所・電話番号
４　行事の期間・場所
５　他の後援申請先
６　名義使用の対象物
７　美しい森林づくり全国推進会議構成団体の関係（主催・協力等）
（添付書類）
※団体及び行事の概要がわかる書類を添付。